Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
11
St
op
y
w
ah
liw
e
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
GN 24 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Stopy wahliwe
Z otworami do kotwienia do podłoża, stal nierdzewna,
podstawa pełna, toczona
SPECYFIKACJA
Rodzaj podstawy
•	 Typ D0: toczona, bez podkładki antypoślizgowej
•	 Typ D1: toczona, z osadzoną podkładką antypoślizgową
                w kolorze czarnym
Wersja trzpienia
•	 Wersja S: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                    bez przeciwnakrętki
•	 Wersja SK: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                        z przeciwnakrętką
•	 Wersja T: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                    podejście pod klucz płaski, bez przeciwnakrętki
•	 Wersja TK: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                       podejście pod klucz płaski, z przeciwnakrętką
Podstawa
stal nierdzewna AISI 316L
Trzpień gwintowany
stal nierdzewna AISI 316L
Nakrętki sześciokątne ISO 4032
Stal nierdzewna
Śruba montażowa
Stal nierdzewna
Podkładka antypoślizgowa
Kauczuk butadienowo-akrylonitrylowy (NBR)
•	 Czarny
•	 Twardość 70 wg skali Shore A
•	 Zamocowana
INFORMACJE
Stopy wahliwe GN 24 są rekomendowane do szczególnie
agresywnych warunków.
Stopy wahliwe są dostarczane w stanie zmontowanym i ich demontaż
jest niemożliwy.
DANE TECHNICZNE
•	 Informacja o dopuszczalnym obciążeniu (patrz strona )
•	 Właściwości tworzyw (patrz strona A2)
•	 Właściwości stali nierdzewnej (patrz strona A26)
OBCIĄŻALNOŚĆ STÓP WAHLIWYCH
Dla trzpieni gwintowanych w rozmiarze M10 i większym, obciążenie
statyczne stóp wahliwych GN 21 / GN 22 / GN 23 / GN 24 jest
ograniczone przez dopuszczalny nacisk trzpienia gwintowanego
na płytę podstawy (przy wytrzymałości trzpienia ≥ 500 N/mm2).
Wartości podane w tabeli (ważne dla wykonania D0, bez podkładki
antypoślizgowej) zakładają działanie obciążenia w kierunku
prostopadłym do podstawy. Wytrzymałość na zginanie i wyboczenia,
musi być brana pod uwagę przy doborze odpowiedniego rozmiaru
stopy.
Maksymalne obciążenia podane w tabeli są niewiążącymi i
zalecanymi wartościami, wykluczają jakąkolwiek odpowiedzialność
ELESA+GANTER.
Użytkownik powinien dokonać doboru stopy w sposób indywidualny
dla każdej aplikacji. To na nim spoczywa obowiązek ustalenia, czy
dany rozmiar stopy jest odpowiedni. Czynniki zewnętrzne mogą
wpływać na wartości obciążeń przedstawionych w tabeli.
GN 24GN 24
3/2025
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
11
St
op
y
w
ah
liw
e
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/5GN 24 Stopy wahliwe
Wersja trzpienia
S / SK: Regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt przy
d2 M 8, M 10, M 12
T / TK: Wyfrezowane podejście pod klucz płaski przy podstawie
przy d2 M 16, M 20, M 24, M 30
GN 24
3/2025
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.4
11
St
op
y
w
ah
liw
e
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 3/5GN 24 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 24-SK
Oznaczenie d1 d2 l1 k h1 h2 h3 A/F 1
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 24-80-M8-40-D0-SK 80 M 8 40 54.5 8.5 - 19.5 17 6 268
GN 24-80-M8-40-D1-SK 80 M 8 40 54.5 8.5 2 19.5 17 6 289
GN 24-80-M8-50-D0-SK 80 M 8 50 54.5 8.5 - 19.5 17 6 272
GN 24-80-M8-50-D1-SK 80 M 8 50 54.5 8.5 2 19.5 17 6 293
GN 24-80-M8-63-D0-SK 80 M 8 63 54.5 8.5 - 19.5 17 6 277
GN 24-80-M8-63-D1-SK 80 M 8 63 54.5 8.5 2 19.5 17 6 298
GN 24-80-M10-50-D0-SK 80 M 10 50 54.5 8.5 - 19.5 17 11 288
GN 24-80-M10-50-D1-SK 80 M 10 50 54.5 8.5 2 19.5 17 11 309
GN 24-80-M10-60-D0-SK 80 M 10 60 54.5 8.5 - 19.5 17 11 295
GN 24-80-M10-60-D1-SK 80 M 10 60 54.5 8.5 2 19.5 17 11 315
GN 24-80-M10-80-D0-SK 80 M 10 80 54.5 8.5 - 19.5 17 11 307
GN 24-80-M10-80-D1-SK 80 M 10 80 54.5 8.5 2 19.5 17 11 327
GN 24-80-M10-100-D0-SK 80 M 10 100 54.5 8.5 - 19.5 17 11 319
GN 24-80-M10-100-D1-SK 80 M 10 100 54.5 8.5 2 19.5 17 11 339
GN 24-80-M12-60-D0-SK 80 M 12 60 54.5 8.5 - 19.5 17 16 316
GN 24-80-M12-60-D1-SK 80 M 12 60 54.5 8.5 2 19.5 17 16 337
GN 24-80-M12-80-D0-SK 80 M 12 80 54.5 8.5 - 19.5 17 16 334
GN 24-80-M12-80-D1-SK 80 M 12 80 54.5 8.5 2 19.5 17 16 354
GN 24-80-M12-100-D0-SK 80 M 12 100 54.5 8.5 - 19.5 17 16 352
GN 24-80-M12-100-D1-SK 80 M 12 100 54.5 8.5 2 19.5 17 16 372
GN 24-80-M12-125-D0-SK 80 M 12 125 54.5 8.5 - 19.5 17 16 374
GN 24-80-M12-125-D1-SK 80 M 12 125 54.5 8.5 2 19.5 17 16 394
GN 24-100-M8-40-D0-SK 100 M 8 40 70.5 9 - 20.5 17 6 446
GN 24-100-M8-40-D1-SK 100 M 8 40 70.5 9 3 20.5 17 6 484
GN 24-100-M8-50-D0-SK 100 M 8 50 70.5 9 - 20.5 17 6 450
GN 24-100-M8-50-D1-SK 100 M 8 50 70.5 9 3 20.5 17 6 488
GN 24-100-M8-63-D0-SK 100 M 8 63 70.5 9 - 20.5 17 6 455
GN 24-100-M8-63-D1-SK 100 M 8 63 70.5 9 3 20.5 17 6 493
GN 24-100-M10-50-D0-SK 100 M 10 50 70.5 9 - 20.5 17 11 466
GN 24-100-M10-50-D1-SK 100 M 10 50 70.5 9 3 20.5 17 11 504
GN 24-100-M10-60-D0-SK 100 M 10 60 70.5 9 - 20.5 17 11 472
GN 24-100-M10-60-D1-SK 100 M 10 60 70.5 9 3 20.5 17 11 511
GN 24-100-M10-80-D0-SK 100 M 10 80 70.5 9 - 20.5 17 11 484
GN 24-100-M10-80-D1-SK 100 M 10 80 70.5 9 3 20.5 17 11 523
GN 24-100-M10-100-D0-SK 100 M 10 100 70.5 9 - 20.5 17 11 496
GN 24-100-M10-100-D1-SK 100 M 10 100 70.5 9 3 20.5 17 11 535
GN 24-100-M12-60-D0-SK 100 M 12 60 70.5 9 - 20.5 17 16 494
GN 24-100-M12-60-D1-SK 100 M 12 60 70.5 9 3 20.5 17 16 532
GN 24-100-M12-80-D0-SK 100 M 12 80 70.5 9 - 20.5 17 16 511
GN 24-100-M12-80-D1-SK 100 M 12 80 70.5 9 3 20.5 17 16 550
GN 24-100-M12-100-D0-SK 100 M 12 100 70.5 9 - 20.5 17 16 529
GN 24-100-M12-100-D1-SK 100 M 12 100 70.5 9 3 20.5 17 16 568
GN 24-100-M12-125-D0-SK 100 M 12 125 70.5 9 - 20.5 17 16 551
GN 24-100-M12-125-D1-SK 100 M 12 125 70.5 9 3 20.5 17 16 590
STAINLESS STEELGN 24-S
Oznaczenie d1 d2 l1 k h1 h2 h3 A/F 1
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 24-80-M8-40-D0-S 80 M 8 40 54.5 8.5 - 19.5 17 6 263
GN 24-80-M8-40-D1-S 80 M 8 40 54.5 8.5 2 19.5 17 6 283
GN 24-80-M8-50-D0-S 80 M 8 50 54.5 8.5 - 19.5 17 6 266
GN 24-80-M8-50-D1-S 80 M 8 50 54.5 8.5 2 19.5 17 6 287
GN 24-80-M8-63-D0-S 80 M 8 63 54.5 8.5 - 19.5 17 6 272
GN 24-80-M8-63-D1-S 80 M 8 63 54.5 8.5 2 19.5 17 6 292
GN 24-80-M10-50-D0-S 80 M 10 50 54.5 8.5 - 19.5 17 11 278
GN 24-80-M10-50-D1-S 80 M 10 50 54.5 8.5 2 19.5 17 11 298
GN 24-80-M10-60-D0-S 80 M 10 60 54.5 8.5 - 19.5 17 11 284
GN 24-80-M10-60-D1-S 80 M 10 60 54.5 8.5 2 19.5 17 11 304
GN 24-80-M10-80-D0-S 80 M 10 80 54.5 8.5 - 19.5 17 11 296
GN 24-80-M10-80-D1-S 80 M 10 80 54.5 8.5 2 19.5 17 11 316
GN 24-80-M10-100-D0-S 80 M 10 100 54.5 8.5 - 19.5 17 11 308
GN 24-80-M10-100-D1-S 80 M 10 100 54.5 8.5 2 19.5 17 11 329
GN 24-80-M12-60-D0-S 80 M 12 60 54.5 8.5 - 19.5 17 16 300
GN 24-80-M12-60-D1-S 80 M 12 60 54.5 8.5 2 19.5 17 16 320
GN 24-80-M12-80-D0-S 80 M 12 80 54.5 8.5 - 19.5 17 16 317
GN 24-80-M12-80-D1-S 80 M 12 80 54.5 8.5 2 19.5 17 16 338
GN 24-80-M12-100-D0-S 80 M 12 100 54.5 8.5 - 19.5 17 16 335
GN 24-80-M12-100-D1-S 80 M 12 100 54.5 8.5 2 19.5 17 16 355
GN 24-80-M12-125-D0-S 80 M 12 125 54.5 8.5 - 19.5 17 16 357
GN 24-80-M12-125-D1-S 80 M 12 125 54.5 8.5 2 19.5 17 16 378
GN 24-100-M8-40-D0-S 100 M 8 40 70.5 9 - 20.5 17 6 440
GN 24-100-M8-40-D1-S 100 M 8 40 70.5 9 3 20.5 17 6 478
GN 24-100-M8-50-D0-S 100 M 8 50 70.5 9 - 20.5 17 6 444
GN 24-100-M8-50-D1-S 100 M 8 50 70.5 9 3 20.5 17 6 482
GN 24-100-M8-63-D0-S 100 M 8 63 70.5 9 - 20.5 17 6 449
GN 24-100-M8-63-D1-S 100 M 8 63 70.5 9 3 20.5 17 6 488
GN 24-100-M10-50-D0-S 100 M 10 50 70.5 9 - 20.5 17 11 455
GN 24-100-M10-50-D1-S 100 M 10 50 70.5 9 3 20.5 17 11 494
GN 24-100-M10-60-D0-S 100 M 10 60 70.5 9 - 20.5 17 11 461
GN 24-100-M10-60-D1-S 100 M 10 60 70.5 9 3 20.5 17 11 500
GN 24-100-M10-80-D0-S 100 M 10 80 70.5 9 - 20.5 17 11 473
GN 24-100-M10-80-D1-S 100 M 10 80 70.5 9 3 20.5 17 11 512
GN 24-100-M10-100-D0-S 100 M 10 100 70.5 9 - 20.5 17 11 486
GN 24-100-M10-100-D1-S 100 M 10 100 70.5 9 3 20.5 17 11 524
GN 24-100-M12-60-D0-S 100 M 12 60 70.5 9 - 20.5 17 16 477
GN 24-100-M12-60-D1-S 100 M 12 60 70.5 9 3 20.5 17 16 516
GN 24-100-M12-80-D0-S 100 M 12 80 70.5 9 - 20.5 17 16 495
GN 24-100-M12-80-D1-S 100 M 12 80 70.5 9 3 20.5 17 16 533
GN 24-100-M12-100-D0-S 100 M 12 100 70.5 9 - 20.5 17 16 512
GN 24-100-M12-100-D1-S 100 M 12 100 70.5 9 3 20.5 17 16 551
GN 24-100-M12-125-D0-S 100 M 12 125 70.5 9 - 20.5 17 16 534
GN 24-100-M12-125-D1-S 100 M 12 125 70.5 9 3 20.5 17 16 573
GN 24
3/2025
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 5
11
St
op
y
w
ah
liw
e
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 4/5GN 24 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 24-T
Oznaczenie d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 24-80-M16-75-D0-T 80 M 16 75 54.5 8.5 - 25.5 12 17 370
GN 24-80-M16-75-D1-T 80 M 16 75 54.5 8.5 2 25.5 12 17 390
GN 24-80-M16-100-D0-T 80 M 16 100 54.5 8.5 - 25.5 12 17 409
GN 24-80-M16-100-D1-T 80 M 16 100 54.5 8.5 2 25.5 12 17 430
GN 24-80-M16-125-D0-T 80 M 16 125 54.5 8.5 - 25.5 12 17 448
GN 24-80-M16-125-D1-T 80 M 16 125 54.5 8.5 2 25.5 12 17 469
GN 24-80-M16-150-D0-T 80 M 16 150 54.5 8.5 - 25.5 12 17 488
GN 24-80-M16-150-D1-T 80 M 16 150 54.5 8.5 2 25.5 12 17 508
GN 24-80-M16-200-D0-T 80 M 16 200 54.5 8.5 - 25.5 12 17 566
GN 24-80-M16-200-D1-T 80 M 16 200 54.5 8.5 2 25.5 12 17 586
GN 24-80-M16-250-D0-T 80 M 16 250 54.5 8.5 - 25.5 12 17 644
GN 24-80-M16-250-D1-T 80 M 16 250 54.5 8.5 2 25.5 12 17 665
GN 24-80-M20-75-D0-T 80 M 20 75 54.5 8.5 - 27 15 28 447
GN 24-80-M20-75-D1-T 80 M 20 75 54.5 8.5 2 27 15 28 468
GN 24-80-M20-100-D0-T 80 M 20 100 54.5 8.5 - 27 15 28 509
GN 24-80-M20-100-D1-T 80 M 20 100 54.5 8.5 2 27 15 28 529
GN 24-80-M20-125-D0-T 80 M 20 125 54.5 8.5 - 27 15 28 570
GN 24-80-M20-125-D1-T 80 M 20 125 54.5 8.5 2 27 15 28 590
GN 24-80-M20-150-D0-T 80 M 20 150 54.5 8.5 - 27 15 28 631
GN 24-80-M20-150-D1-T 80 M 20 150 54.5 8.5 2 27 15 28 652
GN 24-80-M20-200-D0-T 80 M 20 200 54.5 8.5 - 27 15 28 754
GN 24-80-M20-200-D1-T 80 M 20 200 54.5 8.5 2 27 15 28 774
GN 24-80-M20-250-D0-T 80 M 20 250 54.5 8.5 - 27 15 28 876
GN 24-80-M20-250-D1-T 80 M 20 250 54.5 8.5 2 27 15 28 897
GN 24-80-M24-100-D0-T 80 M 24 100 54.5 8.5 - 30.5 19 46 640
GN 24-80-M24-100-D1-T 80 M 24 100 54.5 8.5 2 30.5 19 46 660
GN 24-80-M24-125-D0-T 80 M 24 125 54.5 8.5 - 30.5 19 46 728
GN 24-80-M24-125-D1-T 80 M 24 125 54.5 8.5 2 30.5 19 46 748
GN 24-80-M24-150-D0-T 80 M 24 150 54.5 8.5 - 30.5 19 46 816
GN 24-80-M24-150-D1-T 80 M 24 150 54.5 8.5 2 30.5 19 46 836
GN 24-80-M24-200-D0-T 80 M 24 200 54.5 8.5 - 30.5 19 46 992
GN 24-80-M24-200-D1-T 80 M 24 200 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1015
GN 24-80-M24-300-D0-T 80 M 24 300 54.5 8.5 - 30.5 19 46 1345
GN 24-80-M24-300-D1-T 80 M 24 300 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1365
GN 24-100-M16-75-D0-T 100 M 16 75 70.5 9 - 26.5 12 17 548
GN 24-100-M16-75-D1-T 100 M 16 75 70.5 9 3 26.5 12 17 586
GN 24-100-M16-100-D0-T 100 M 16 100 70.5 9 - 26.5 12 17 587
GN 24-100-M16-100-D1-T 100 M 16 100 70.5 9 3 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-125-D0-T 100 M 16 125 70.5 9 - 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-125-D1-T 100 M 16 125 70.5 9 3 26.5 12 17 665
GN 24-100-M16-150-D0-T 100 M 16 150 70.5 9 - 26.5 12 17 665
GN 24-100-M16-150-D1-T 100 M 16 150 70.5 9 3 26.5 12 17 704
GN 24-100-M16-200-D0-T 100 M 16 200 70.5 9 - 26.5 12 17 744
GN 24-100-M16-200-D1-T 100 M 16 200 70.5 9 3 26.5 12 17 782
GN 24-100-M16-250-D0-T 100 M 16 250 70.5 9 - 26.5 12 17 822
STAINLESS STEELGN 24-T
Oznaczenie d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 24-100-M16-250-D1-T 100 M 16 250 70.5 9 3 26.5 12 17 861
GN 24-100-M20-75-D0-T 100 M 20 75 70.5 9 - 28 15 28 624
GN 24-100-M20-75-D1-T 100 M 20 75 70.5 9 3 28 15 28 662
GN 24-100-M20-100-D0-T 100 M 20 100 70.5 9 - 28 15 28 685
GN 24-100-M20-100-D1-T 100 M 20 100 70.5 9 3 28 15 28 724
GN 24-100-M20-125-D0-T 100 M 20 125 70.5 9 - 28 15 28 746
GN 24-100-M20-125-D1-T 100 M 20 125 70.5 9 3 28 15 28 785
GN 24-100-M20-150-D0-T 100 M 20 150 70.5 9 - 28 15 28 807
GN 24-100-M20-150-D1-T 100 M 20 150 70.5 9 3 28 15 28 846
GN 24-100-M20-200-D0-T 100 M 20 200 70.5 9 - 28 15 28 930
GN 24-100-M20-200-D1-T 100 M 20 200 70.5 9 3 28 15 28 969
GN 24-100-M20-250-D0-T 100 M 20 250 70.5 9 - 28 15 28 1050
GN 24-100-M20-250-D1-T 100 M 20 250 70.5 9 3 28 15 28 1090
GN 24-100-M24-100-D0-T 100 M 24 100 70.5 9 - 31.5 19 46 817
GN 24-100-M24-100-D1-T 100 M 24 100 70.5 9 3 31.5 19 46 855
GN 24-100-M24-125-D0-T 100 M 24 125 70.5 9 - 31.5 19 46 905
GN 24-100-M24-125-D1-T 100 M 24 125 70.5 9 3 31.5 19 46 944
GN 24-100-M24-150-D0-T 100 M 24 150 70.5 9 - 31.5 19 46 993
GN 24-100-M24-150-D1-T 100 M 24 150 70.5 9 3 31.5 19 46 1030
GN 24-100-M24-200-D0-T 100 M 24 200 70.5 9 - 31.5 19 46 1170
GN 24-100-M24-200-D1-T 100 M 24 200 70.5 9 3 31.5 19 46 1210
GN 24-100-M24-300-D0-T 100 M 24 300 70.5 9 - 31.5 19 46 1525
GN 24-100-M24-300-D1-T 100 M 24 300 70.5 9 3 31.5 19 46 1530
GN 24-120-M20-75-D0-T 120 M 20 75 95.5 12 - 32 15 28 998
GN 24-120-M20-75-D1-T 120 M 20 75 95.5 12 3.5 32 15 28 1070
GN 24-120-M20-100-D0-T 120 M 20 100 95.5 12 - 32 15 28 1060
GN 24-120-M20-100-D1-T 120 M 20 100 95.5 12 3.5 32 15 28 1135
GN 24-120-M20-125-D0-T 120 M 20 125 95.5 12 - 32 15 28 1120
GN 24-120-M20-125-D1-T 120 M 20 125 95.5 12 3.5 32 15 28 1195
GN 24-120-M20-150-D0-T 120 M 20 150 95.5 12 - 32 15 28 1180
GN 24-120-M20-150-D1-T 120 M 20 150 95.5 12 3.5 32 15 28 1255
GN 24-120-M20-200-D0-T 120 M 20 200 95.5 12 - 32 15 28 1305
GN 24-120-M20-200-D1-T 120 M 20 200 95.5 12 3.5 32 15 28 1380
GN 24-120-M20-250-D0-T 120 M 20 250 95.5 12 - 32 15 28 1425
GN 24-120-M20-250-D1-T 120 M 20 250 95.5 12 3.5 32 15 28 1500
GN 24-120-M24-100-D0-T 120 M 24 100 95.5 12 - 35.5 19 46 1185
GN 24-120-M24-100-D1-T 120 M 24 100 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1255
GN 24-120-M24-125-D0-T 120 M 24 125 95.5 12 - 35.5 19 46 1270
GN 24-120-M24-125-D1-T 120 M 24 125 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1345
GN 24-120-M24-150-D0-T 120 M 24 150 95.5 12 - 35.5 19 46 1360
GN 24-120-M24-150-D1-T 120 M 24 150 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1435
GN 24-120-M24-200-D0-T 120 M 24 200 95.5 12 - 35.5 19 46 1535
GN 24-120-M24-200-D1-T 120 M 24 200 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1610
GN 24-120-M24-300-D0-T 120 M 24 300 95.5 12 - 35.5 19 46 1890
GN 24-120-M24-300-D1-T 120 M 24 300 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1965
GN 24
3/2025
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.6
11
St
op
y
w
ah
liw
e
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 5/5GN 24 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 24-TK
Oznaczenie d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 24-80-M16-75-D0-TK 80 M 16 75 54.5 8.5 - 25.5 12 17 409
GN 24-80-M16-75-D1-TK 80 M 16 75 54.5 8.5 2 25.5 12 17 430
GN 24-80-M16-100-D0-TK 80 M 16 100 54.5 8.5 - 25.5 12 17 449
GN 24-80-M16-100-D1-TK 80 M 16 100 54.5 8.5 2 25.5 12 17 469
GN 24-80-M16-125-D0-TK 80 M 16 125 54.5 8.5 - 25.5 12 17 488
GN 24-80-M16-125-D1-TK 80 M 16 125 54.5 8.5 2 25.5 12 17 508
GN 24-80-M16-150-D0-TK 80 M 16 150 54.5 8.5 - 25.5 12 17 527
GN 24-80-M16-150-D1-TK 80 M 16 150 54.5 8.5 2 25.5 12 17 547
GN 24-80-M16-200-D0-TK 80 M 16 200 54.5 8.5 - 25.5 12 17 605
GN 24-80-M16-200-D1-TK 80 M 16 200 54.5 8.5 2 25.5 12 17 626
GN 24-80-M16-250-D0-TK 80 M 16 250 54.5 8.5 - 25.5 12 17 684
GN 24-80-M16-250-D1-TK 80 M 16 250 54.5 8.5 2 25.5 12 17 704
GN 24-80-M20-75-D0-TK 80 M 20 75 54.5 8.5 - 27 15 28 522
GN 24-80-M20-75-D1-TK 80 M 20 75 54.5 8.5 2 27 15 28 543
GN 24-80-M20-100-D0-TK 80 M 20 100 54.5 8.5 - 27 15 28 583
GN 24-80-M20-100-D1-TK 80 M 20 100 54.5 8.5 2 27 15 28 604
GN 24-80-M20-125-D0-TK 80 M 20 125 54.5 8.5 - 27 15 28 645
GN 24-80-M20-125-D1-TK 80 M 20 125 54.5 8.5 2 27 15 28 665
GN 24-80-M20-150-D0-TK 80 M 20 150 54.5 8.5 - 27 15 28 706
GN 24-80-M20-150-D1-TK 80 M 20 150 54.5 8.5 2 27 15 28 726
GN 24-80-M20-200-D0-TK 80 M 20 200 54.5 8.5 - 27 15 28 829
GN 24-80-M20-200-D1-TK 80 M 20 200 54.5 8.5 2 27 15 28 849
GN 24-80-M20-250-D0-TK 80 M 20 250 54.5 8.5 - 27 15 28 951
GN 24-80-M20-250-D1-TK 80 M 20 250 54.5 8.5 2 27 15 28 971
GN 24-80-M24-100-D0-TK 80 M 24 100 54.5 8.5 - 30.5 19 46 768
GN 24-80-M24-100-D1-TK 80 M 24 100 54.5 8.5 2 30.5 19 46 789
GN 24-80-M24-125-D0-TK 80 M 24 125 54.5 8.5 - 30.5 19 46 856
GN 24-80-M24-125-D1-TK 80 M 24 125 54.5 8.5 2 30.5 19 46 877
GN 24-80-M24-150-D0-TK 80 M 24 150 54.5 8.5 - 30.5 19 46 945
GN 24-80-M24-150-D1-TK 80 M 24 150 54.5 8.5 2 30.5 19 46 965
GN 24-80-M24-200-D0-TK 80 M 24 200 54.5 8.5 - 30.5 19 46 1120
GN 24-80-M24-200-D1-TK 80 M 24 200 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1140
GN 24-80-M24-300-D0-TK 80 M 24 300 54.5 8.5 - 30.5 19 46 1475
GN 24-80-M24-300-D1-TK 80 M 24 300 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1495
GN 24-100-M16-75-D0-TK 100 M 16 75 70.5 9 - 26.5 12 17 587
GN 24-100-M16-75-D1-TK 100 M 16 75 70.5 9 3 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-100-D0-TK 100 M 16 100 70.5 9 - 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-100-D1-TK 100 M 16 100 70.5 9 3 26.5 12 17 665
GN 24-100-M16-125-D0-TK 100 M 16 125 70.5 9 - 26.5 12 17 666
GN 24-100-M16-125-D1-TK 100 M 16 125 70.5 9 3 26.5 12 17 704
GN 24-100-M16-150-D0-TK 100 M 16 150 70.5 9 - 26.5 12 17 705
GN 24-100-M16-150-D1-TK 100 M 16 150 70.5 9 3 26.5 12 17 743
GN 24-100-M16-200-D0-TK 100 M 16 200 70.5 9 - 26.5 12 17 783
GN 24-100-M16-200-D1-TK 100 M 16 200 70.5 9 3 26.5 12 17 822
GN 24-100-M16-250-D0-TK 100 M 16 250 70.5 9 - 26.5 12 17 862
STAINLESS STEELGN 24-TK
Oznaczenie d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 24-100-M16-250-D1-TK 100 M 16 250 70.5 9 3 26.5 12 17 900
GN 24-100-M20-75-D0-TK 100 M 20 75 70.5 9 - 28 15 28 698
GN 24-100-M20-75-D1-TK 100 M 20 75 70.5 9 3 28 15 28 737
GN 24-100-M20-100-D0-TK 100 M 20 100 70.5 9 - 28 15 28 760
GN 24-100-M20-100-D1-TK 100 M 20 100 70.5 9 3 28 15 28 798
GN 24-100-M20-125-D0-TK 100 M 20 125 70.5 9 - 28 15 28 821
GN 24-100-M20-125-D1-TK 100 M 20 125 70.5 9 3 28 15 28 860
GN 24-100-M20-150-D0-TK 100 M 20 150 70.5 9 - 28 15 28 882
GN 24-100-M20-150-D1-TK 100 M 20 150 70.5 9 3 28 15 28 921
GN 24-100-M20-200-D0-TK 100 M 20 200 70.5 9 - 28 15 28 1005
GN 24-100-M20-200-D1-TK 100 M 20 200 70.5 9 3 28 15 28 1045
GN 24-100-M20-250-D0-TK 100 M 20 250 70.5 9 - 28 15 28 1125
GN 24-100-M20-250-D1-TK 100 M 20 250 70.5 9 3 28 15 28 1165
GN 24-100-M24-100-D0-TK 100 M 24 100 70.5 9 - 31.5 19 46 945
GN 24-100-M24-100-D1-TK 100 M 24 100 70.5 9 3 31.5 19 46 984
GN 24-100-M24-125-D0-TK 100 M 24 125 70.5 9 - 31.5 19 46 1035
GN 24-100-M24-125-D1-TK 100 M 24 125 70.5 9 3 31.5 19 46 1070
GN 24-100-M24-150-D0-TK 100 M 24 150 70.5 9 - 31.5 19 46 1120
GN 24-100-M24-150-D1-TK 100 M 24 150 70.5 9 3 31.5 19 46 1160
GN 24-100-M24-200-D0-TK 100 M 24 200 70.5 9 - 31.5 19 46 1300
GN 24-100-M24-200-D1-TK 100 M 24 200 70.5 9 3 31.5 19 46 1335
GN 24-100-M24-300-D0-TK 100 M 24 300 70.5 9 - 31.5 19 46 1650
GN 24-100-M24-300-D1-TK 100 M 24 300 70.5 9 3 31.5 19 46 1690
GN 24-120-M20-75-D0-TK 120 M 20 75 95.5 12 - 32 15 28 1075
GN 24-120-M20-75-D1-TK 120 M 20 75 95.5 12 3.5 32 15 28 1145
GN 24-120-M20-100-D0-TK 120 M 20 100 95.5 12 - 32 15 28 1135
GN 24-120-M20-100-D1-TK 120 M 20 100 95.5 12 3.5 32 15 28 1210
GN 24-120-M20-125-D0-TK 120 M 20 125 95.5 12 - 32 15 28 1195
GN 24-120-M20-125-D1-TK 120 M 20 125 95.5 12 3.5 32 15 28 1270
GN 24-120-M20-150-D0-TK 120 M 20 150 95.5 12 - 32 15 28 1255
GN 24-120-M20-150-D1-TK 120 M 20 150 95.5 12 3.5 32 15 28 1330
GN 24-120-M20-200-D0-TK 120 M 20 200 95.5 12 - 32 15 28 1380
GN 24-120-M20-200-D1-TK 120 M 20 200 95.5 12 3.5 32 15 28 1455
GN 24-120-M20-250-D0-TK 120 M 20 250 95.5 12 - 32 15 28 1500
GN 24-120-M20-250-D1-TK 120 M 20 250 95.5 12 3.5 32 15 28 1575
GN 24-120-M24-100-D0-TK 120 M 24 100 95.5 12 - 35.5 19 46 1310
GN 24-120-M24-100-D1-TK 120 M 24 100 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1385
GN 24-120-M24-125-D0-TK 120 M 24 125 95.5 12 - 35.5 19 46 1400
GN 24-120-M24-125-D1-TK 120 M 24 125 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1475
GN 24-120-M24-150-D0-TK 120 M 24 150 95.5 12 - 35.5 19 46 1490
GN 24-120-M24-150-D1-TK 120 M 24 150 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1560
GN 24-120-M24-200-D0-TK 120 M 24 200 95.5 12 - 35.5 19 46 1665
GN 24-120-M24-200-D1-TK 120 M 24 200 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1740
GN 24-120-M24-300-D0-TK 120 M 24 300 95.5 12 - 35.5 19 46 2015
GN 24-120-M24-300-D1-TK 120 M 24 300 95.5 12 3.5 35.5 19 46 2090
GN 24
3/2025